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Haapajärven kaikille kyläkouluille toteutettiin laajat kuntoarviot ja 
korjausvelan tarkastelut kevään 2022 aikana. Kuntoarvion perusteella 
Tiiton koulun vanhan puolen opetustiloja poistettiin opetuskäytöstä 
marraskuun 2022 alussa. Opetus siirrettiin poistettujen tilojen osalta 
vuokrattuihin väistötiloihin Haapajärven rauhanyhdistykselle. 
 
Haapajärven kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 12.12.2022 (§ 69), 
että Tiiton koulu on Haapajärven toinen suljettava kyläkoulu. Tiiton koulun 
toiminta lakkaa 1.8.2025 alkaen.  
 
Tiiton koululle tarvitaan väistötilat kahdelle yli 20 oppilaan luokalle 
lukuvuosille 2023-2024 ja 2024-2025. Tiiton koulun oppilaat, henkilöstö ja 
kyläyhdistys ovat laatineet liitteenä olevan vetoomuksen asiaan liittyen. 
Tekninen johtaja on pyytänyt tarjouksen väistötiloista nykyisistä 
vuokratiloista Haapajärven Rauhanyhdistys ry:ltä ja väistötiloja toimittavilta 
yrityksiltä. Vertailu tarjouksista on liitteessä.  
 
Tiiton koulun vetoomuksessa väistötiloista koulun pihalle vedotaan 
toiminnallisuuteen, pedagogisiin näkökulmiin, yhteistyöhön ja oppilaiden 
tasa-arvoon liittyviin asioihin. Vetoomus on liitteenä. Kaikki vetoomuksessa 
olevat perustelut ovat ymmärrettäviä; koulun toiminta kahdessa eri 
paikassa luo haasteita, hankaloittaa arjen yhteistoimintaa ja vaatii hyvää 
etukäteissuunnittelua. Rauhanyhdistykseltä vuokratut väistötilat ovat 
kuitenkin viime kuukausien kokemuksen perusteella opetuksen kannalta 
pedagogisesti toimivat, ja tiloihin on saatu pienillä muutoksilla viihtyisät 
luokkatilat ja tilat ruokailuun ovat valmiina. Piha-alue on vaatimattomampi 
kuin oman koulun piha, mutta pelivälineillä on saatu monipuolistettua 
välituntitoimintaa. 
 
Teknisen johtajan laatimassa vertailussa nykyiset rauhanyhdistyksen tilat 
jäävät kahden lukuvuoden ajan tarkastelussa selkeästi edullisimmaksi 
vaihtoehdoksi. Koulun pihalle perustustöitä vaativien väistötilaparakkien 
tarjouksissa on hyvin suuret hintavaihtelut. Edullisinkin 
väistötilaparakkiratkaisu on noin 53 000 euroa kalliimpi kuin 
rauhanyhdistyksen tilojen vuokra kahdeksi lukuvuodeksi, 22 kuukauden 
ajalle.  
 
Haapajärven kaupungin talouteen kohdistuvat vuosina 2022 – 2026 
arviointimenettelyn mukaiset säästötoimet. Asioita on tässä tilanteessa 
tarkasteltava vahvasti taloudelliselta näkökulmalta. Kaikissa 
väistötilavaihtoehdoissa on mahdollista toimia perusopetuksen 
opetussuunnitelman mukaisesti. Huolellisella suunnittelulla on mahdollista 
vähentää sekä oppilaiden että henkilöstön kulkemista koulun yksiköiden 
välillä.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta kannattaa väistötilaratkaisussa edullisinta ja viime 

kuukausien käytännön kokemusten perusteella pedagogisesti riittävän 
toimivaa Haapajärven rauhanyhdistyksen tarjoamaa tilakokonaisuutta. 
Sivistyslautakunta esittää tekniselle lautakunnalle, että tekninen lautakunta 



tekee vuokrasopimuksen lukuvuosille 2023-2024 ja 2024-2025 
Haapajärven Rauhanyhdistys ry:n kanssa. 
 

Päätös Sivistysjohtaja esitti, että koska asiaan on tullut olennaisia muutoksia, 
asian käsittely siirretään seuraavaan lautakuntaan. Hyväksyttiin. 


